[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2023 года № 249

Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год

В соответствии с Федеральными законами от 21 июля 2005 года                             № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Романовского муниципального района, администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить перечень объектов муниципального имущества Романовского муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области в информационно - коммуникационной сети Интернет и на сайте Российской Федерации: https://torgi.gov.ru/new/public.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района                          Н.П. Рябинину.

Глава
муниципального района                                             А. И. Щербаков

Приложение
к постановлению администрации
Романовского муниципального района Саратовской области
от 13.03.2023 года  №  249

Перечень
объектов муниципального имущества Романовского муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№
п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение объекта (планируемое местонахождение объекта)
	Вид работ в рамках концессион-ного соглашения
	Планируемая сфера применения объекта
	Ответственные органы

	1.
	Здание реабилитационного центра
	[bookmark: _GoBack]Саратовская область, Романовский     район                        с. Большой Карай,                   ул. Ленина, д.36А кадастровый номер здания 64:29:100702:1527
	Реконструкция
	Социальное обслуживание
	Администрация
Романовского муниципального района

image1.png